
""Měs[ská
čásc
Praha

ODŽP-ŽP-l2

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00030/2020

ODBĚRATEL: "" " " " " ' DODAVATEL:

Městská část Praha 6 i LUCAS, spol.s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 60 1/23 Půlkruhová 654/27

l 16052 Praha 6 16 000 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob, Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800 l ;Tc1:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:
!1čo: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 48535711 DIČ: CZ485357ll

Při,jemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prosttedí - 12

Velímská Šárka Ing. Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Oprava pískovišt'

Předmětem plněni veřejné zakázky malého rozsahu je oprava pískovišť ne dětských hřištích Baba (č. parč. 2507 k.ú.
De.jvice) a vnitrobloku ulic Na Okraji - Čilova (Č. pare. 473/1 59 k.ů. Veleslavín).

l. kompletní vybouráni současného pískoviště včetně případného betonového základu překrytého dřevěným trámem
a obrubou na dětském hřišti Baba. Rozměr pískoviště je 3 x 3 inetry. Veškeré dřevěné součásti pískoviště jsou
napadeny hnilobou a rozpadají se. Na místo vybouraného pískoviště bude instalováno pískoviště nové, a to z
pryžových palisádových bloků umístěných rovněž v betonovém základu. Rozměr nového pískoviště bude shodný
s pískovištěm původním, tedy 3 x 3 metry. Okolí opraveného pískoviště bude vyrovnáno tak, aby nebyla patrná
nerovnost njezi přilehlými pryžovými dlaždicemi. Pískoviště bude naplněno novým pískem tak, aby celková
výška pískové vrstvy činila 30 cm. Starý pišek z pískoviště bude odvezen a zlikvidován.

2. demontáž veškerých dřevěných součástí pískoviště na dětském hřišti vnitrobloku Na Okraji - Čilova. Betonový
základ pískoviště je umístěn cca 25 cm pod úrovní terénu, nebude tedy nutné jeho odstraněni. Velikost tohoto
pískoviště je 5 x 5 metrů. Na místo původního pískoviště bude opět instalováno pískoviště nové ze
zabetonovaných pryžových palisádových bloků a bude o velikosti 3 x 3 metry. Do nového pískoviště bude
doplněn nový písek do výšky 30 cm. Okolí nového pískoviště bude přesypáno kvalitní zeminou a zatravněno,
Zbylý písek bude odvezen a zlikvidován na skládce, případně částečně využit na vyrovnáni okolí nového
piskovištč.

Veškerý odpad z prováděné činnosti ( suť, zemina, dřevěné fošny ) bude odvezen a zlikvidován na skládce.

veškerý odpad z činnosti bude zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o ziněně některých dalších
zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášení o shodě k dodaným herním prvkům na základě
požadavků Nařízení vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízeni vlády Č.329/2002 Sb.

Termín plnění: 24. 04. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 112 275,90 Kč S DPH



Na faktuře in edic Qdy naše IČO. DIČ. číslo obje(lná\ ký a připojte pcm"rzcni příjemce dodávky o převzetí zbnZi nebo

l)r(wc(|cni práce'. Bez pcm'rzcni c) převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktum proplácena. Práce nad rámec této
nbjednář ky bez pisemnéhn $ol}h|a$lj objednatele proplaceny. Splatnost faktur dodávatdem dle této
o|.)je(|ná¥"ky nrsmi být kmtší než ?1 dnů od jejich doručeni ()bje(|nateli. r)odavMel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
sµlařnosti než 2 J dnů ad jejich doručeni se lhůta jejich $pjaľnosti automaticky prndlužujc v souladu s větou přcdcházejici.

>.inkcc t:i neb :ilitm

Íl m netlndrZcni ímCho fcrminu ký .ie dodavatcl ahrajit objednatdi 1},| % z ctň} dudá\k), (Ň7 DPfh za kazdj
daí prodkni.

Miík-h do(lávk;j "yka^?\m íicvnC a ms!l:mile|nc mdg jL' í'dhčtatef opr;tvnčn snížil cenu dodávky c) 1() 2'1 (bet DPHI.

() sankúi .le (Qýcjna|el hu úhradu jáktl|rm:inC čámky.

()biedna[e| je plátcem DPH.

Příloha: cencmi nabídku

razc dne:

\1.,::' Ondře' okiT, sta

ĺ3.02.202(')

Char\'álová Dana Ing.

\ cd

\ '. XĽÔ\ ..

"·'11"" A. L

Ddožka c//e § 43 Msz 1 Ukom č i3ú20(X) Sb . o hlavním městě Praze, v platném znění, POtVtZti//C/ sp/néňi podmínek pro
platnost právního jednání městské části Prahä 6
Způsoo zadaní ié/o obiednávky byl schváien usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425'i9 ze dne 23 04.2019. zadáni
zakázký je y sc:á!ada s pi'ikazem !a/emn/ka k zädáváM veřejných zakázek a byly splněny VěŠkéré Zákonné p'q platnost
tohoto jednáni


